[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации муниципального образования
«Яганское»

От 30 декабря 2020 года                                                                               № 33-р
с. Яган

О внесении изменений в бланк путевого листа
В соответствии с приказом Министерства транспорта РФ № 368 от 11.09.2020 года:

1. Утвердить изменения в бланке путевого листа, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящие распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Яганское»

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования "Яганское"                            Р. Р. Ахунов
Путевой лист легкового автомобиля   __  №

	Коды

	Форма по ОКУД

	0345001

	Срок действия         путевого листа

	с   «_____»     ________  2021г.     по  «____»   ________ 2021г.

Муниципальное Бюджетное Учреждение

	Организация

	по ОКПО

	Марка, модель     ТС ______________________________

	Государственный регистрационный знак ТС__________

	Гаражный номер

	Водитель

	Табельный номер

	Удостоверение №_______________________________________________    Сведения о перевозке   _____________________________________________
Задание водителю

В распоряжение

наименование

организации

Отметка о состоянии здоровья водителя

Подпись медработника

Водитель прошел предрейсовый медицинский  осмотр, к исполнению трудовых обязанностей допущен:

Время:.___ ч    _____ мин.

Дата  «_____»    января 2021г.

         ________    ___________________

подпись  расшифровка подписи

расшифровка подписи

Водитель прошел послерейсовый медицинский осмотр:

Время: ___ ч.   _____ мин.

Дата «____»     января 2021г.

________    ___________________

подпись  расшифровка подписи

Опоздания, ожидания, простои в пути, заезды на

парковку и прочие отметки

       Автомобиль сдал, возвращение на парковку

Время, ч. ___     мин.  _____    Дата    __         января   2021г

   Водитель

       подпись

                                 расшифровка подписи

	Автомобиль технически   исправен

Время___ ч.__     мин.         Дата «____» января 2021г.

Контролер технического состояния транспортных
средств автомобильного транспорта

        ​​​​​​​​​​____________
подпись

расшифровка подписи

Показание одометра при выезде с парковки, км.

      Выпуск на линию разрешен

 Время :___ ч.___мин.  Дата «_____»января 2021г.

Специалист, ответственный за обеспечение

безопасности дорожного движения
__________

подпись

расшифровка подписи

Автомобиль в технически исправном состоянии        принял, выезд с парковки

Время: __ ч._____ мин.   Дата «___»  января 2021г.

    Водитель

?????
подпись

расшифровка подписи

Горючее

марка

код

Движение горючего

количество, л

Выдано по
заправочному
листу № _____

Остаток:                    при выезде

 при возвращении

Расход:                      по норме

                        фактический

Экономия

Перерасход

Показание одометра при постановке на парковку, км.

  Автомобиль принял: контролер технического состояния транспортных
  средств автомобильного транспорта

	Номер по порядку
	Место
	Время
	Пройдено, км
	Подпись лица, пользовавшегося
автомобилем

	отправления
	назначения
	выезда
	возвращения

	ч
	мин
	ч
	мин

	Результат работы автомобиля за смену:
	Расчет заработной платы:

	всего в наряде, ч

	за километраж, руб. коп.

	пройдено, км

	за часы, руб. коп.

	Итого, руб. коп.

	Расчет произвел

	должность

	подпись

	расшифровка подписи